
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  21 лютого 2018 року                                       № 39 

 

 

«Про погодження Програми реалізації  

Бюджету участі (громадський бюджет)  

Слобожанської селищної територіальної  

Громади на 2018-2020 роки» 

 

 

 Керуючись ст. 27 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до Положення про Бюджет участі (громадський бюджет) Слобожанської 

селищної територіальної громади, затвердженого рішенням селищної ради від 28.09.2017 № 

960-23/VII, з метою впровадження інноваційних механізмів залучення громадськості до 

розподілу коштів бюджету територіальної громади та розвитку демократичного процесу 

обговорення громадою напрямів використання бюджетних коштів, виконавчий комітет  

Слобожанської селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

1. Погодити Програму реалізації Бюджету участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2018-2020 роки (далі - Програма), що 

додається. 

2. Винести Програму реалізації Бюджету участі (громадський бюджет) Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2018-2020 роки на затвердження сесією Слобожанської 

селищної ради 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

та Координаційну раду із впровадження Бюджету участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І.М. КАМІНСЬКИЙ 


